spoluvlast 

podiel  v 

EUR 

936/5 orná pôda 4349 1/1 4349 23,03 100157,47 

4.2. Kúpna cena za Predmet prevodu je stanovená dohodou Zmluvných strán v súlade s § 3 zák. č. 

18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na sumu v celkovej výške: 100157,47 

EUR (slovom: stotisícstopäťdesiatsedem eur a štyridsaťsedem centov) 

(ďalej ako „Kúpna cena“). 

4.3.  Kúpnu cenu uvedenú v bode 4.2. tohto článku Zmluvy Kupujúci uhradí Predávajúcemu v lehote 
najneskôr do 60 dní odo dňa doručenia právoplatného rozhodnutia príslušného okresného 
úradu, katastrálneho odboru o povolení vkladu vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností